



# ANGHETEC

Data: 10 / junho / 2022

Data de Validade: 90 dias

Brasília - DF

Prazo de entrega: 25 dias

Condições de pagamento: A vista

## A Prefeitura de Alexânia -GO

Conforme solicitado segue proposta de preços;

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1800	<p><b>KIT MATERIAL ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL (maternal, pré-escola I e II)</b> Contendo os seguintes itens:</p> <p>01 – Mochila infantil com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, medindo 30 cm de altura, 25 cm largura e 13 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 12x12 cm.</p> <p>01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x10 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x06 cm.</p> <p>01 – Avental infantil confeccionado de PVC laminado e viés de algodão;</p> <p>01 - Caderno Brochura pautado, Capa dura, universitário 96 folhas;</p> <p>01 – Caderno de desenho grande, cartografia, espiral com 96 folhas;</p> <p>02 – Borracha branca nº40;</p> <p>02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;</p> <p>01 – Cola colorida, 23g, Caixa com 4 cores;</p> <p>01 – Cola branca lavável 90gr;</p> <p>01 – Massa de modelar macia, caixa com 12 cores;</p> <p>01 – Giz de cera grande triangular, macio, caixa com 12 cores;</p> <p>01 – Livro infantil de história clássica, para criança de 3 a 5 anos;</p> <p>01 – Tinta guache, 15ml, caixa com 6 cores;</p> <p>01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores;</p> <p>01 – Apontador com reservatório;</p> <p>01 – Tesoura sem ponta.</p>	R\$ 68,70	R\$ 68,70	
			R\$ 8,80	R\$ 8,80	
			R\$ 10,60	R\$ 10,60	
			R\$ 8,90	R\$ 8,90	
			R\$ 9,70	R\$ 9,70	
			R\$ 0,80	R\$ 1,60	
			R\$ 0,95	R\$ 1,90	
			R\$ 11,68	R\$ 11,68	
			R\$ 2,99	R\$ 2,99	
			R\$ 10,98	R\$ 10,98	
			R\$ 9,98	R\$ 9,98	
			R\$ 11,70	R\$ 11,70	
			R\$ 10,25	R\$ 10,25	
			R\$ 9,30	R\$ 9,30	
			R\$ 2,15	R\$ 2,15	
			R\$ 4,98	R\$ 4,98	



# ANGHETEC

	<p>01 – Máscara Infantil (4 a 6 anos) de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;</p>	R\$ 10,00	R\$ 10,00 R\$ 194,21	R\$ 349.578,00
2	<p><b>6.200</b></p> <p><b>KIT MATERIAL ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL I (1º AO 5º ANO)</b></p> <p>Contendo os seguintes itens:</p> <p>01 – Mochila adulto com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, medindo 40 cm de altura, 30 cm largura e 15 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x15 cm</p> <p>01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x10 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x06 cm</p> <p>02 - Cadernos Brochura pautado, Capa dura, universitário 96 folhas;</p> <p>01 – Caderno de desenho grande, cartografia, espiral com 96 folhas;</p> <p>02 – Borracha branca nº40;</p> <p>02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;</p> <p>01 – Cola branca lavável 90gr;</p> <p>01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores;</p> <p>01 – Apontador com reservatório;</p> <p>01 – Tesoura sem ponta;</p> <p>01 – Conjunto de canetinha hidrográfica com 12 cores</p> <p>01 – Régua acrílica 30 cm;</p> <p>01 – Máscara adulto de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;</p>	<p>R\$ 49,150</p> <p>R\$ 8,800</p> <p>R\$ 8,900</p> <p>R\$ 9,70</p> <p>R\$ 0,80</p> <p>R\$ 0,95</p> <p>R\$ 2,99</p> <p>R\$ 9,30</p> <p>R\$ 2,15</p> <p>R\$ 4,98</p> <p>R\$ 7,40</p> <p>R\$ 1,10</p> <p>R\$ 10,00</p>	<p>R\$ 49,15</p> <p>R\$ 8,80</p> <p>R\$ 17,80</p> <p>R\$ 9,70</p> <p>R\$ 1,60</p> <p>R\$ 1,90</p> <p>R\$ 2,99</p> <p>R\$ 9,30</p> <p>R\$ 2,15</p> <p>R\$ 4,98</p> <p>R\$ 7,40</p> <p>R\$ 1,10</p> <p>R\$ 10,00</p> <p><b>R\$ 126,87</b></p>	<p>R\$ 786.594,00</p>
3	<p><b>3015</b></p> <p><b>KIT MATERIAL ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL II (6º AO 9º ANO)</b></p> <p>Contendo os seguintes itens:</p> <p>01 – Mochila adulto com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, contendo 02 bolsos laterais em tela, medindo 40 cm de altura, 30 cm largura e 15 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x15 cm.</p> <p>01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x15 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x10 cm</p> <p>01 - Caderno Universitário, Capa dura, 10 matérias, espiral em aço;</p> <p>01 – Caneta esferográfica azul;</p>	<p>R\$ 44,09</p> <p>R\$ 8,80</p> <p>R\$ 20,99</p> <p>R\$ 0,80</p>	<p>R\$ 44,09</p> <p>R\$ 8,80</p> <p>R\$ 20,99</p> <p>R\$ 0,80</p>	<p>R\$ 786.594,00</p>



# ANGHETEC

01 – Caneta esferográfica preta;	R\$ 0,80	R\$ 0,80
01 – Caneta esferográfica vermelha	R\$ 0,80	R\$ 0,80
02 – Borrachas branca nº40	R\$ 0,80	R\$ 1,60
02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;	R\$ 0,95	R\$ 1,90
01 – Cola branca lavável 90gr;	R\$ 2,99	R\$ 2,99
01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores	R\$ 9,30	R\$ 9,30
01 – Apontador com reservatório;	R\$ 2,15	R\$ 2,15
01 – Tesoura sem ponta;	R\$ 4,98	R\$ 4,98
01 – Conjunto de canetinha hidrográfica com 12 cores	R\$ 7,40	R\$ 7,40
01 – Régua acrílica 30 cm;	R\$ 1,10	R\$ 1,10
01 – Máscara adulto de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	<b>R\$ 117,70</b>	<b>R\$ 354.865,50</b>

**VALOR TOTAL DOS KITS ESCOLARES: R\$ 1.491.037,50**

**Valor Total: R\$ 1.491.037,50** (um milhão quatrocentos e noventa e um mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

**Dados da Empresa:**

ANGHETEC CONSULTORIA, PROJETOS, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.

**CNPJ:**

03.780.691/0001-81

**Insc. Estadual:**

07.62.577.600.162

**Endereço:**

SRTVS QUADRA 701 BLOCO K, SALA 428 – PARTE 120, BRASÍLIA/DF

  
ANGHETEC CONSULTORIA PROJETOS, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-  
CNPJ: 03.780.691/000181

ANGHETEC CONSULTORIA, PROJETOS, PRODUTOS E SERVIÇOS



# Comércio e Serviços

51

A Prefeitura de Alexânia- GO

Validade da proposta: 90 dias  
 Condições de pagamento: 30 dias  
 Prazo de entrega: 30 dias

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1800	<p><b>KIT MATERIAL ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL (maternal, pré-escola I e II)</b>                      Contendo os seguintes itens:</p> <p>01 – Mochila infantil com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, medindo 30 cm de altura ,25 cm largura e 13 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 12x12 cm.</p> <p>01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x10 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x06 cm.</p> <p>01 – Avental infantil confeccionado de PVC laminado e viés de algodão;</p> <p>01 - Caderno Brochura pautado, Capa dura, universitário 96 folhas;</p> <p>01 – Caderno de desenho grande, cartografia, espiral com 96 folhas;</p> <p>02 – Borracha branca nº40;</p> <p>02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;</p> <p>01 – Cola colorida, 23g, Caixa com 4 cores;</p> <p>01 – Cola branca lavável 90gr;</p> <p>01 – Massa de modelar macia, caixa com 12 cores;</p> <p>01 – Giz de cera grande triangular, macio, caixa com 12 cores;</p> <p>01 – Livro infantil de história clássica, para criança de 3 a 5 anos;</p> <p>01 – Tinta guache, 15ml, caixa com 6 cores;</p> <p>01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores;</p> <p>01 – Apontador com reservatório;</p>	65,00	65,00	R\$ 312.786,00
			7,90	7,90	
			9,85	9,85	
			8,00	8,00	
			8,40	8,40	
			0,65	1,30	
			0,75	1,50	
			9,62	9,62	
			2,50	2,50	
			9,77	9,77	
			7,98	7,98	
			9,90	9,90	
			8,65	8,65	
			8,30	8,30	
			1,95	1,95	

**4S COMERCIO E SERVIÇOS**

4S COMERCIO E SERVIÇOS DE PROJETOS EIRELI-  
 CNPJ: 22.376.250/0001-63

**Cnpj: 22.376.250/0001-63**



# Comércio e Serviços

	01 – Tesoura sem ponta	4,65	4,65	
	01 – Máscara Infantil (4 a 6 anos) de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;	8,50	8,50	
			<b>R\$ 173,77</b>	
6.200	<b>KIT MATERIAL ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL I (1º AO 5º ANO)</b> Contendo os seguintes itens:			
	01 – Mochila adulto com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, medindo 40 cm de altura, 30 cm largura e 15 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x15 cm	44,90	44,90	
	01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x10 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x06 cm	7,90	7,90	
	02 - Cadernos Brochura pautado, Capa dura, universitário 96 folhas;	8,00	8,00	
	01 – Caderno de desenho grande, cartografia, espiral com 96 folhas;	8,40	8,40	
	02 – Borracha branca nº40;	0,65	1,30	<b>R\$</b>
	02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;	0,75	1,50	<b>703.700,00</b>
	01 – Cola branca lavável 90gr;	2,50	2,50	
	01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores;	8,30	8,30	
	01 – Apontador com reservatório;	1,95	1,95	
	01 – Tesoura sem ponta;	4,65	4,65	
	01 – Conjunto de canetinha hidrográfica com 12 cores	6,65	6,65	
	01 – Régua acrílica 30 cm;	0,95	0,95	
	01 – Máscara adulto de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;	8,50	8,50	
			<b>R\$ 113,50</b>	
3.015	<b>KIT MATERIAL ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL II (6º AO 9º ANO)</b> Contendo os seguintes itens:			
	01 – Mochila adulto com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte			



# Comércio e Serviços

frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, contendo 02 bolsos laterais em tela, medindo 40 cm de altura, 30 cm largura e 15 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x15 cm.	39,47	39,47	
01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x15 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x10 cm	7,90	7,90	
01 - Caderno Universitário, Capa dura, 10 matérias, espiral em aço;	19,99	19,99	
01 – Caneta esferográfica azul;	0,55	0,55	
01 – Caneta esferográfica preta;	0,55	0,55	
01 – Caneta esferográfica vermelha	0,55	0,55	
02 – Borrachas branca nº40	0,55	0,55	
02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;	0,65	0,65	
01 – Cola branca lavável 90gr;	2,50	2,50	
01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores	8,30	8,30	
01 – Apontador com reservatório;	1,95	1,95	
01 – Tesoura sem ponta;	4,65	4,65	
01 – Conjunto de canetinha hidrográfica com 12 cores	6,65	6,65	
01 – Régua acrílica 30 cm;	0,95	0,95	
01 – Máscara adulto de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;	8,50	8,50	
		<b>R\$ 105,31</b>	<b>R\$ 317.509,65</b>
<b>VALOR TOTAL DOS KITS ESCOLARES: R\$ 1.333.995,65</b>			

BRASILIA 10 de junho de 2022.

*Auteco*  
**4S COMERCIO E SERVIÇO DE PROJETOS EIRELI-EPP**  
**CNPJ: 22.376.250/0001-63**

**4S COMERCIO E SERVIÇOS**

**Cnpj: 22.376.250/0001-63**



**(61) 3022-2355 / 98164-5006**

artmidiaconfeccoes@gmail.com

Confeção de camisetas - Unif. Profissionais e desportivos  
Bonés - Brindes em geral - Impressos gráficos - Serigrafia  
Banner - Mochilas - Pastas e Adesivos

## PROPOSTA

54

**A Prefeitura Municipal de Alexânia - GO**

**Conforme solicitado, segue proposta de preços;**

Item	Serviço	Marca	Valor unitário	Valor total unitário	Quantidade do kit	Valor do kit	VALOR TOTAL KIT
1	<b>KIT MATERIAL ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL (maternal, pré-escola I e II)</b> <b>Contendo os seguintes itens:</b> 01 – Mochila infantil com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, medindo 30 cm de altura ,25 cm largura e 13 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 12x12 cm.	JG BRINDES	R\$ 57,80	R\$ 57,80	1.800	153,33	275.940,00
	01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x10 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x06 cm.	JG BRINDES	R\$ 600	R\$ 600			
	01 – Avental infantil confeccionado de PVC laminado e viés de algodão;	ACP	R\$ 8,68	R\$ 8,68			
	01 - Caderno Brochura pautado, Capa dura, universitário 96 folhas;	TILIBRA	R\$ 7,60	R\$ 7,60			
	01 – Caderno de desenho grande, cartografia, espiral com 96 folhas;	TILIBRA	R\$ 7,90	R\$ 7,90			
	02 – Borracha branca nº40;	MERCUR	R\$ 0,50	R\$ 1,00			
	02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;	LEO E LEO	R\$ 0,70	R\$ 1,40			
	01 – Cola colorida, 23g, Caixa com 4 cores;	ACRILEX	R\$ 8,98	R\$ 8,98			
	01 – Cola branca lavável 90gr;	FRAMA	R\$ 2,10	R\$ 2,10			
	01 – Massa de modelar macia, caixa com 12 cores;	ACRLIEX	R\$ 8,57	R\$ 8,57			

QE 40 - Rua 21 - Lote 40 - Loja 01 / Polo de Modas - Guará II  
(Paralela a via Guará/N. Bandeirante) CEP: 71070-521



**(61) 3022-2355 / 98164-5006**

artmidiaconfeccoes@gmail.com

Confeção de camisetas - Unif. Profissionais e desportivos  
Bonés - Brindes em geral - Impressos gráficos - Serigrafia  
Banner - Mochilas - Pastas e Adesivos

01 – Giz de cera grande triangular, macio, caixa com 12 cores;	ACRILEX	R\$ 6,92	R\$ 6,92			
01 – Livro infantil de história clássica, para criança de 3 a 5 anos;	PANDA BOOKS	R\$ 8,90	R\$ 8,90			
01 – Tinta guache, 15ml, caixa com 6 cores;	ACRILEX	R\$ 7,68	R\$ 7,68			
01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores;	LEO E LEO	R\$ 7,40	R\$ 7,40			
01 – Apontador com reservatório;	CIS	R\$ 1,70	R\$ 1,70			
01 – Tesoura sem ponta.	CIS	R\$ 3,70	R\$ 3,70			
01 – Máscara Infantil (4 a 6 anos) de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;	ART MÍDIA	R\$ 7,00	R\$ 7,00			
<b>KIT MATERIAL ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL I (1º AO 5º ANO)</b> <b>Contendo os seguintes itens:</b> 01 – Mochila adulto com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, medindo 40 cm de altura ,30 cm largura e 15 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x15 cm	JG BRINDES	R\$ 40,800	R\$ 40,80			
01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x10 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x06 cm	JG BRINDES	R\$ 6,000	R\$ 6,00			
02 - Cadernos Brochura pautado, Capa dura, universitário 96 folhas;	TILIBRA	R\$ 7,600	R\$ 15,20			
01 – Caderno de desenho grande, cartografia, espiral com 96 folhas;	TILIBRA	R\$ 7,90	R\$ 7,90	6.200	100,15	620.930,00
02 – Borracha branca nº40;	MERCUR	R\$ 0,50	R\$ 1,00			
02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;	LEO E LEO	R\$ 0,70	R\$ 1,40			
01 – Cola branca lavável 90gr;	FRAMA	R\$ 2,10	R\$ 2,10			
01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores;	LEO E LEO	R\$ 7,40	R\$ 7,40			
01 – Apontador com reservatório;	CIS	R\$ 1,70	R\$ 1,70			
01 – Tesoura sem ponta;	CIS	R\$ 3,70	R\$ 3,70			
01 – Conjunto de canetinha hidrográfica com 12 cores	ACRILEX	R\$ 5,15	R\$ 5,15			

QE 40 - Rua 21 - Lote 40 - Loja 01 / Polo de Modas - Guará II  
(Paralela a via Guará/N. Bandeirante) CEP: 71070-521





**(61) 3022-2355 / 98164-5006**

artmidiaconfeccoes@gmail.com

Confeção de camisetas - Unif. Profissionais e desportivos  
Bonés - Brindes em geral - Impressos gráficos - Serigrafia  
Banner - Mochilas - Pastas e Adesivos

	01 – Régua acrílica 30 cm;	WALEU	R\$ 0,80	R\$ 0,80				
	01 – Máscara adulto de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;	ART MIDIA	R\$ 7,00	R\$ 7,00				
	<b>KIT MATERIAL ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL II (6º AO 9º ANO)</b> <b>Contendo os seguintes itens:</b> 01 – Mochila adulto com 02 bolsos e zíperes em lona 600 Rip Stop 100% poliéster, com acabamento em vivo PVC na parte frontal e traseira entre os cabedais nas junções para acabamento, contendo 02 bolsos laterais em tela, medindo 40 cm de altura, 30 cm largura e 15 cm de profundidade, com a logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x15 cm.	JG BRINDES	R\$ 35,900	R\$ 35,90				
	01 – Estojo porta lápis em lona 600 Rip Stop 100% poliéster com 01 zíper medindo 20x10 cm, e logomarca da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada medindo 15x06 cm	JG BRINDES	R\$ 6,000	R\$ 6,00				
	01 - Caderno Universitário, Capa dura, 10 matérias, espiral em aço;	JANDAIA	R\$ 19,270	R\$ 19,27				
	01 – Caneta esferográfica azul;	COMPACT OR	R\$ 0,50	R\$ 0,50				
3	01 – Caneta esferográfica preta;	COMPACT OR	R\$ 0,50	R\$ 0,50	3.015	92,92		
	01 – Caneta esferográfica vermelha	COMPACT OR	R\$ 0,50	R\$ 0,50				280.153,80
	02 – Borrachas branca nº40	MERCUR	R\$ 0,50	R\$ 1,00				
	02 – Lápis preto HB nº2, em resina plástica;	LEO E LEO	R\$ 0,70	R\$ 1,40				
	01 – Cola branca lavável 90gr;	FRAMA	R\$ 2,10	R\$ 2,10				
	01 – Lápis de cor grande, caixa com 12 cores	LEO E LEO	R\$ 7,40	R\$ 7,40				
	01 – Apontador com reservatório;	CIS	R\$ 1,70	R\$ 1,70				
	01 – Tesoura sem ponta;	CIS	R\$ 3,70	R\$ 3,70				
	01 – Conjunto de canetinha hidrográfica com 12 cores	ACRILEX	R\$ 5,15	R\$ 5,15				
	01 – Régua acrílica 30 cm;	WALEU	R\$ 0,80	R\$ 0,80				

56

QE 40 - Rua 21 - Lote 40 - Loja 01 / Polo de Modas - Guará II  
(Paralela a via Guará/N. Bandeirante) CEP: 71070-521



**(61) 3022-2355 / 98164-5006**

artmidiaconfeccoes@gmail.com

Confecção de camisetas - Unif. Profissionais e desportivos  
Bonés - Brindes em geral - Impressos gráficos - Serigrafia  
Banner - Mochilas - Pastas e Adesivos

01 – Máscara adulto de tecido, com logo da Prefeitura e da Secretaria de Educação sublimada;	ART MÍDIA	R\$ 7,00	R\$ 7,00			
--	-----------	-------------	----------	--	--	--

**TOTAL = 1.177.023,80**

Validade da proposta: 90 dias  
Condições de pagamento: À combinar  
Prazo de entrega: A combinar

Brasília 10 de junho de 2022.

CNPJ 07.128.303/0001-33  
Art Midia Comércio de Confeções Ltda  
Rua 21 Lote 40 Loja 01  
Polo de Modas  
CEP 71070-521 Guará II

Art Midia Comercio Representações e Serviços EIRELI-ME  
CNPJ: 07.128.303/0001-33

QE 40 - Rua 21 - Lote 40 - Loja 01 / Polo de Modas - Guará II  
(Paralela a via Guará/N. Bandeirante) CEP: 71070-521